
Groupement des Médecins du Travail Vaudois (GMTVD) - Liste des adhérents 2020-2021 Membres du Comité MAJ 30.06.2021 

n° Nom Prénom Adresse Entreprise/Travail Email Tel Fonction

1 Bonnans Isabelle
Rte de l'Etraz 2

1260 Nyon
Medabe SA isabelle.bonnans@medabe.ch 024 435 33 33 Méd. travail

2 Chiarini Bastien
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges
Unisanté Epalinges bastien.chiarini@unisante.ch 021 314 44 95 Med. Agréé

3 Combebias Bruno indépendant bruno.combebias@bluewin.ch 078 200 86 65 Méd. travail

4 Currat Michaël
BH08

1011 Lausanne

CHUV-Médecine du personnel et 

d’entreprise
Michael.Currat@chuv.ch 021 314 13 65 

Méd.

Sce Médecine Préventive Hospitalière

5 Grolimund Berset Denise Avenue de la Gare 19 1003 Lausanne Suva   
denise.grolimundberset@suva.ch

d.grolimund-berset@medatwork.ch
021 310 82 71 Méd. travail

6 Hale Mariel
Rue Saint-Prothais 2B

1162 St-Prex
Cabinet de médecine Générale marielhalemc@gmail.com 079 789 86 56 Méd. praticien Méd. travail

7 Jara Tomas   tomas.jara.schoch@outlook.com 079 737 02 92
Méd. Assistant en méd. Travail

-en  formation-

8 Krief Peggy
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges

Unisanté Epalinges, Dpt santé, travail et 

environnement
peggy.chagnon-krief@unisante.ch

021 314 74 21

079 556 16 48
Méd. travail

9 Lazor-Blanchet Catherine
BH08

1011 Lausanne

CHUV-Médecine du personnel et 

d’entreprise
Catherine.Lazor-Blanchet@chuv.ch 021 314 02 40 Médecin-cheffe, Sce Médecine Préventive Hospitalière

10 Leresche Pierre-Henri
Grand rue 28

1166 Perroy
Corteva, FMC ... (canton Genève)

p-h.leresche@svmed.ch

p-h.leresche@bluewin.ch 078 865 84 85  Méd. Travail FMH

11 Mediouni Zakia
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges
Unisanté Epalinges zakia.mediouni@unisante.ch 079 556 35 03 Cheffe de clinique

12 Mosset Patricia
BH08

1011 Lausanne

CHUV-Médecine du personnel et 

d’entreprise
Patricia.Mosset@chuv.ch 021 314 59 57

Méd.

Sce Médecine Préventive Hospitalière

13 Otasevic Régis
Av. de la Gare 19

1003 Lausanne
SUVA Lausanne regis.otasevic@suva.ch 021 310 80 77 Méd. travail

14 Ottesen Sandrine
Rte Lausanne 14 A

1040 Echallens
cabinet indépendant sandrine.ottesen@svmed.ch 021 886 10 00 Méd. Travail + médecin généraliste

15 Ponchet Claire
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges
Unisanté Epalinges claire.ponchet@unisante.ch 079 556 20 61 Méd. travail

16 Praz-Christinaz Sophie-Maria
Avenue des Pâquis 25

1110 Morges
praz-christinaz@medecin-du-travail-fmh.ch 078 649 78 50

Méd travail

Expert certifié de la SIM

Ancien méd. Associé et chef de clinique IST

17 Regamey Frédéric
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges

Unisanté Epalinges, Dpt santé, travail et 

environnement
frederic.regamey@unisante.ch

021 314 44 95

079 556 06 30
Médecin adjoint

18 Schwarz Sophie
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges
Unisanté Epalinges, DSTE sophie.schwarz@unisante.ch 021 314 44 61 Méd. travail

19 Turcu Veronica 
Route de la Corniche 2

1066 Epalinges
Unisanté Epalinges Veronica.Turcu@unisante.ch> 021 314 74 33 Cheffe de clinique

20 Von Rotz Urs
Rue de l'Ale 31

1003 Lausanne
Médecine du travail info@vonrotz-medecinedutravail.ch 079 330 22 92 Méd. travail

21 Wasem Laurence
Avenue du Moulin 3

1110 Morges
Médecine du travail laurence.wasem@svmed.ch 021.801.70.00 Méd travail   

22 Zysset Frédéric
Rue Sainte-Beuve 2

1005 Lausanne
Médecine du travail fzysset@mtravail.ch 021 312 93 14 Méd. travail
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